ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  5/2018 - TP 39/201828/09/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,   SERGIO LUIZ CALEGARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI     (9094)1 Pavimentação Asfáltica em C.A.U.Q. (Concreto AsfálticoUsinado a Quente), no Pátio do Terminal Rodoviário (área de1.156,05m²), UN 1,00  0,0000     40.053,49 40.053,492 Pavimentação Asfáltica em C.A.U.Q.(Concreto Asfáltico Usinadoa Quente) no Pátio do Ginásio de Esportes 11 de Novembro(área de 1.018,50m²) UN 1,00  0,0000     44.306,46 44.306,463 Pavimentação Asfáltica em C.A.U.Q. (Concreto AsfálticoUsinado a Quente), na Travessa Armando Formigueri (área de886,59m²) UN 1,00  0,0000     69.109,71 69.109,71Total do Fornecedor: 153.469,66Total Geral: 153.469,66

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

39/20185/2018-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia06/11/2018Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços de obras e engenharia,  incluindo o fornecimento de mão de obra e materiais, consistente na execução de Serviços de Pavimentação Asfáltica em C.A.U.Q. (Concreto Asfáltico Usinado a Quente), em locais da área central do Município de Lacerdópolis.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lacerdópolis,   6   de  Novembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO